
 

 

COMUNE  DI  PIEVE  DEL  CAIRO 
Provincia di Pavia 

 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

N. 86 
in data 09.09.2024 

 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA, AI SENSI DELL’ART. 30, CO.1, DEL D.LGS. 
165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AGENTE DI POLIZIA 
LOCALE – AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO – 
AMMISSIONI. 

 
PREMESSO che il sottoscritto ha assunto la Responsabilità del Servizio ed il connesso potere di adottare 
atti di gestione; 
 
VISTO il prescritto e sotto riportato parere in ordine alla regolarità tecnica della presente, espresso ai sensi 
del comma 5 dell’art.153 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
VISTE: 

- la deliberazione di C.C. n. 40 del 22/12/2023 s.m.i. di approvazione della nota di aggiornamento al 
documento unico di programmazione semplificato per il triennio 2024-2026; 

- la deliberazione di C.C. n. 41 del 22/12/2023 s.m.i. di approvazione del bilancio finanziario per il 
triennio 2024-2026; 

- la deliberazione di G.C. n. 9 del 09/01/2024 s.m.i. di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
per il triennio 2024-2026; 

- la deliberazione di G.C. n. 39 del 09/04/2024 s.m.i. di approvazione del Piano Integrato di Attività 
ed organizzazione per il triennio 2024-2026; 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n.85 del 05/09/2024 con la quale veniva nominata la commissione 
esaminatrice del concorso in oggetto; 
 
VALUTATA l’unica domanda di partecipazione alla selezione pervenuta tramite il portale InPA entro il 
termine previsto;  

 
RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione dell’ammissione del candidato in base alla domanda 
pervenuta; 
 
Vista la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come introdotto 
dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 
 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267;  
 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi;  
 

DETERMINA 
 

 

1. di AMMETTERE, alla selezione per la procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30, comma 
1, del D.Lgs. n. 165/2001, per l’assunzione di n. 1 Istruttore Agente di Polizia Locale – Area degli 
istruttori (ex cat. C) a tempo pieno e indeterminato presso il Servizio Polizia Locale, Commercio e 
SUAP il candidato elencato nel prospetto denominato “allegato A” ed unito al presente atto per 
formarne parte integrante, in quanto la relativa domanda di partecipazione risulta regolarmente 
formulata e conforme ai requisiti di partecipazione previsti dall’avviso pubblico; 
 

 



 

 

2. di DARE ATTO che, come previsto dal relativo bando, il colloquio si svolgerà presso la sede 
comunale nella data e in orari che verranno comunicati successivamente al candidato all‘indirizzo e-
mail indicato nella domanda; 

 

3. di ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
Responsabile del Servizio; 

 

4. di PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi; 

 

5. di PUBBLICARE la presente determinazione nel sito istituzionale del Comune di Pieve del Cairo, 
sezione “Amministrazione Trasparente >Bandi di concorso”; 

 
 

 
Il Sindaco 

Dott. Ing. Niccolò Capittini 
Documento firmato in originale 

 
 
 
 
 
 
 
Pubblicazione n. 402 del 09.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ALLEGATO A 
 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI: 
 

- Codice domanda InPA: 3M25R121UD 


